
Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2013
(v Kč, s přesností na dvě desetínná místa)
okamžik sestaveni: 12.02.2014 13:09:56

Název účetní jednotky: Obec Vřesová
Sídlo: čp.3

35743 Vřesová
Právní forma: územní samosprávný celek
IČ: 00259667

A.1. Informace podle §7 odst.3 zákona

A.2. Informace podle §7 odst.4 zákona

A.3. Informace podle §7 odst.5 zákona

FENIX, Výkaznictví 7.30.010 Strana 1 Tisk: 14.2.20148:56:05



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2013
(v Kč, s přesností na dvě desetinná mista)
okamžik sestaveni: 12.02.2014 13:09:56

Název účetni jednotky: Obec Vřesová
Sídlo: čp.3

357 43 Vřesová
Právni forma: územní samosprávný celek
le: 00259667

A.4. Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu ůčtů v knize podrozvahových účtů

Pod ÚČETNí OBDOBíČíslo rozvahovýNázev položky

Ipoložky účet BĚŽNÉ MINULÉ

P.I. Majetek účetni jednotky 4666,20 3758,20

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek

2. Drobný dlouhodobý hmotný majetek

3. Ostatni majetek

901

902

903

4666,20 3758,20

P.II. Vyřazené pohledávky a závazky

Vyřazené pohledávky

':!. Vyřazené závazky

911

912

P.III. Podmíněné pohledávky z duvodu uživáni majetku Jinou osobou

1 Krátkodobě podmíněné pohl z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou

2 Dlouhodobě podmíněné pohl. z duvodu úplatného užíváni majetku Jinou osobou

3. Krátkodobě podm.pohl.z duvodu uživání rnaj.jlnou OS.na základě smlouvy o půičce

4 Dlouhodobě podm.pohl.z duvodu uživáni rnaj.nnou os na základě smlouvy o pejčce
5. Krátkodobě podmíněné pohl. z duvodu užívání maj JinOUosobou z jiných duvodu

6 Dlouhodobě podmíněné pohl. z důvodu užívání rnaj. Jinou osobou z Jiných důvodu

921

922

923

924

925

926

56816,00

931

932

933

934

939

941

942

943

944

945

947

948 56816,00

949

951

P.IV. Další podmíněné pohledávky a ostatní podmíněná aktiva

1. Krátkodobě podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

2 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodoběho majetku

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění

1 Dlouhodobě podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění

,1. Krátkodobě podmíněné pohl. ze soudních sporů, správ. řízení a jiných řizení

12. Dlouhodobé podmíněné pohl. ze soudních sporu, správ řízení a jiných řízení

13. Ostatní krátkodobá podminěná aktiva

14 Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva

P.V Podmíněné závazky z důvodu užívání Cizího majetku

1 Krátkodobě podmíněné závazky z leasmqovýcn smluv

2. Dlouhodobě podmíněné závazky z leasmqovýcn smluv

3 Krátk. podm. záv. z duvodu úplatného užívání cíz rnaj.na základě Jiného důvodu

961

962

963

FENIX, Výkaznictvi 7.30.010 Strana 2 Tisk: 14.2.20148:56:05



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2013
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžík sestavení: 12.02.2014 13:09:56

Název účetní jednotky: Obec Vřesová
Sídlo: čp.3

357 43 Vřesová
Právní forma: územní samosprávný celek
IČ: 00259667

A.4. Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Pod ÚČETNí OBDOBíČíslo Název položky rozvahový
položky účel BÉŽNÉ I MINULÉ

4. Dlouh. podm. záv. z důvodu úplatného užívání CIZ. maj.na základě jiného duvodu

5. Krátk. podm. záv. z důvodu užívání ciz. maj na základě smlouvy o výpúičce

6 Dlouh. podm. záv. z důvodu užívání ciz. rnaj, na základě smlouvy o výpůjčce

7. Krátk. podm. záv. z důvodu užívání ciz. ma], nebo jeho převzetí z jin. důvodů

8. Dlouh. podm. záv. z důvodu užívání ciz, maj. nebo jeho převzetí z jin. důvodů

964

965

966

967

968

p.vl. Další podmíněné závazky a ostatní podmíněná pasiva

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořlzení dlouhodobého majetku

2 Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z Jiných smluv

5. Krátkodobé podmíněné závazky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraniči

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z nástroju spolufinancovaných ze zahraručl

7. Krátk. podm. záv. vypl. z práv. předp. a d. činn. moci zákon. výk. nebo soud.

8. Dlouh. podm. záv. vypl. z práv. předp. a d. činn. moci zákon., výk. nebo soud.

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých zajišlění

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých zajištění

11. Krátk. podm. záv. ze soudních sporů, správních řízeni a jiných řízeni

12. Dlouh. podm. záv. ze soudnich sporů, správních řizení a jiných řizeni

13. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva

14 Ostatní dlouhodobá podminěná pasiva

971

972

973

974

975

976

978

979

981

982

983

984

985

986

P.VII. Vyrovnávací účty 61 482,20 3758,20

1 Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 61 482,20 3758,20

FEN IX, Výkazníctví 7.30.010 Strana 3 Tisk: 14.2.20148:56:05



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31 .12.2013
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 12.02.2014 13:09:56

Název účetní jednotky: Obec Vřesová
Sídlo: čp. 3

357 43 Vřesová
Právní forma: územní samosprávný celek
IČ: 00259667

A.5. Informace podle §18 odst.1 plsm. c) zákona

Číslo ÚČETNí OBDOBí

položky
Název položky

IBĚŽNÉ MINULÉ

1. Splatné závazky pojistného na soc.zab.a přispěvku na státní politiku zaméstnanosti

2. Splatné závazky veřejného zdravotniho popštěni

3. Evidované daňové nedoplatky u místně příslušných finančních orgánů

27695,00

14372,00

28615,00

14767,00

14254,00

FEN IX, Výkaznictví 7.30.010 Strana 4 Tisk: 14.2.20148:56:05



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2013
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 12.02.2014 13:09:56

Název účetní jednotky: Obec Vřesová
Sídlo: čp. 3

357 43 Vřesová
Právní forma: územní samosprávný celek
IČ: 00259667

A.6. Informace podle § 19 odst.5 písmo a) zákona

A.7. Informace podle § 19 odst.5 pfsm. b) zákona

A.S. Informace podle § 66 odst.6

. Informace podle § 66 odst.S

FENIX, Výkaznictví 7.30.010 Strana 5 Tisk: 14.2.20148:56:05



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2013
(v Kč, s přesností na dvě desetínná místa)
okamžik sestavení: 12.02.201413:09:56

Název účetní jednotky: Obec Vřesová
Sídlo: čp.3

35743 Vřesová
Právní forma: územní samosprávný celek
le: 00259667

Číslo Syntetický
ÚČETNí OBDOBI

Název položky
položky účet B~ŽNÉ I MINULÉ

6.1. Poskytnuti úvěru zajištěné zajišt'ovacim plevodem aktiva

6.2. PŮjČky cenných papiru zajištěné plevodem peněžnich prostředků

6 3. Prodej aktiva se současně sjednaným zpětným nákupem

6.4. Nákup aktiva se současně Sjednaným zpětným prodejem

364

364

364

364

FENIX, Výkazníctví 7.30.010 Strana 6 Tísk: 14.2.20148:56:05



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2013
(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 12.02.201413:09:56

Název účetní jednotky: Obec Vřesová
Sídlo: čp. 3

357 43 Vřesová
Právní forma: územní samosprávný celek
IČ: 00259667

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.1.1.Jměnl účetnl jednotky" a "C.1.3.Transfery na pořlzení dlouhod.majetku"

Číslo ÚČETNí OBDOBí

položky
Název položky

IBĚŽNÉ MINULÉ

C 1 Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období
C.2. Sníženi stavu transferů na pořizení dlouhod.rnejetku ve věcné a časové souvislosti

FENIX, Výkaznictví 7.30.010 Strana 7 Tisk: 14.2.20148:56:05



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2013
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 12.02.201413:09:56

Název účetní jednotky: Obec Vřesová
Sídlo: čp. 3

357 43 Vřesová
Právní forma: územní samosprávný celek
IČ: 00259667

0.1. Informace o individuálnim referenčnim množství mléka

0.2. Informace o individuálni produkční kvótě

0.3. Informace o individuálnim limitu prémiových práv

0.4. Informace o jiných obdobných kvótách a limitech

0.5. Počet jednotlivých věci a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

0.6. Celková výměra lesnich pozemků s lesním porostem

0.7. Výše ocenění lesních porostů

0.8. Oceněni lesních porostů jiným způsobem

FENIX, Výkaznictví 7.30.010 Strana 8 Tisk: 14.2.20148:56:05



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2013
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestaveni: 12.02.2014 13:09:56

Název účetni jednotky: Obec Vřesová
Sidlo: čp.3

357 43 Vřesová
Právni forma: územni samosprávný celek
IČ: 00259667

E.1. Doplňujlcl informace k položkám rozvahy

K položce 1 D_O_P_lň_UJ;...·íc_í_in_fo_rm_ac_e Č_ás_tk_a _

FENIX, Výkaznictví 1.30.010 Strana 9 Tisk: 14.2.20148:56:05



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2013
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžík sestavení: 12.02.2014 13:09:56

Název účetní jednotky: Obec Vřesová
Sídlo: čp.3

357 43 Vřesová
Právní forma: územní samosprávný celek
IČ: 00259667

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce I Doplňující informace Částka

FEN IX, Výkazníctví 7.30.010 Strana 10 Tísk: 14.2.20148:56:05



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2013
(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)
okamžik sestaveni: 12.02.201413:09:56

Název účetni jednotky: Obec Vřesová
Sídlo: čp.3

35743 Vřesová
Právni forma: územni samosprávný celek
IČ: 00259667

E.3. Doplňující ínformace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce I DoplňujJci informace Částka

-

FEN IX, Výkaznictvi 7.30.010 Strana 11 Tisk: 14.2.20148:56:05



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2013
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 12.02.2014 13:09:56

Název účetní jednotky: Obec Vřesová
Sídlo: čp. 3

357 43 Vřesová
Právní forma: územní samosprávný celek
IČ: 00259667

E.4. Doplňující ínformace k položkám pfehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce I Doplňující ínformace Částka

FENIX, Výkaznictví 7.30.010 Strana 12 Tisk: 14.2.20148:56:05



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2013
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžík sestavení: 12.02.201413:09:56

Název účetní jednotky: Obec Vřesová
Sídlo: čp. 3

35743 Vřesová
Právní forma: územní samosprávný celek
IČ: 00259667

Ostatní fondy

F. Doph'\ujfcf informace k fondům ůčetni jednotky

Položka
BĚŽNÉ ÚČETNí OBDOBí

Číslo I Název

G.1. Počáteční stav fondu k 1.1 2394,00

G.II. Tvorba fondu 20286,00

1. Přebytky hospodaření z minulých let

2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využítí v běžném roce

3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do ůčelových peněžních fondu

Ostatní tvorba fondu

20286,00

G.III Cerpání fondu 20454.00

G.IV Konečný stav fondu 2226,00

FEN IX, Výkaznictví 7.30.010 Strana 13 Tisk: 14.2.20148:56:05



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2013
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestaveni: 12.02.201413:09:56

Název účetni jednotky: Obec Vřesová
Sídlo: čp. 3

357 43 Vřesová
Právní forma: územni samosprávný celek
IČ: 00259667

Stavby

ÚČETNí OBDOBí

Číslo
BĚŽNÉpoložky Název položky

MINULÉ
BRUTTO I KOREKCE I NETTO

G Stavby 28 642 275,44 12041 464,90 16600810.54 17773630,10

G.1. Bytové domy a bytové jednotky
G2 Budovy pro služby obyvatelstvu 19 506 062,63 7436829.00 12 069 233,63 12 625 071,63

G.3 Jiné nebytové domy a nebytové Jednotky
( xornurukace a vefejné osvětlení 1 989291,20 970890,00 1018401,20 1 132257,20

G.o, Jiné inženýrské sítě 546338,69 261 151,00 285187,69 316874,69

G6 Ostatní stavby 6600582,92 3372 594,90 3227988,02 3699426,58

FENIX, Výkaznictví 7.30.010 Strana 14 Tisk: 14.2.20148:56:05



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2013
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 12.02.2014 13:09:56

Název účetní jednotky: Obec Vřesová
Sídlo: čp. 3

357 43 Vřesová
Právní forma: územní samosprávný celek
IČ: 00259667

Pozemky

ÚČETNí OBDOBí

Číslo
položky Název položky BĚŽNÉ

I I
MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

H. Pozemky 504783,99 504783,99 505746,40

H 1. Stavební pozemky
H.2 Lesní pozemky
H3 Zahrady, pastviny. louky. rybníky 315,54 315,54 315.54~. Zastavěná plocha 51 268.04 51268.04 51 268,04
h _ Ostatní pozemky 453200.41 453200,41 454 162,82

FEN IX, Výkazníctví 7.30.010 Strana 15 Tisk: 14.2.20148:56:05



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2013
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžík sestavení: 12.02.2014 13:09:56

Název účetní jednotky: Obec Vřesová
Sídlo: čp. 3

357 43 Vřesová
Právní forma: územní samosprávný celek
IČ: 00259667

I. Doplňujicl informace k položce "A.II.4. Náklady z přeceněni reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo ÚČETNí OBDOB 1

položky
Název položky

IBĚŽNÉ MINULÉ

Náklady z přeceněni reálnou hodnotou

1.1. Nákladyz přeceněni reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64
1.2. Ostatni náklady z přeceněni reálnou hodnotou

FENIX, Výkaznictví 7.30.010 Strana 16 Tisk: 14.2.20148:56:05



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2013
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 12.02.2014 13:09:56

Název účetní jednotky: Obec Vřesová
Sídlo: čp.3

357 43 Vřesová
Právní forma: územní samosprávný celek
IČ: 00259667

J. Doplňující informace k položce "8.11.4. Výnosy z přeceněni reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo ÚČETNí OBDOBí

položky
Název položky

IBĚŽNÉ MINULÉ

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

J.l. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

J.2. Ostatní výnosy z přeceněni reálnou hodnotou

FEN IX, Výkaznictví 7.30.010 Strana 17 Tisk: 14.2.20148:56:05



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2013
(v Kč, s přesností na dvě desetínná místa)
okamžik sestavení: 12.02.2014 13:09:56

Název účetní jednotky: Obec Vřesová
Sídlo: čp. 3

357 43 Vřesová
Právní forma: územní samosprávný celek
le: 00259667

K. Doplňujicí informace k položce "A. Stálá aktiva" rozvahy

Číslo ÚCETNí OBDOBí

položky
Název položky

IBĚŽNÉ MINULÉ

K. Oceněni dlouhodobého majetku určeného k prodeji

K.1. Oceněni dlouhodobého nehmotného majetku určeného k prodeji podle § 64
K.2. Ocenění dlouhodobého hmotného majetku určeného k prodeji podle §64

POdPjSO~

FENIX, Výkazníctví .7.30.010 Strana 18 Tisk: 14.2.20148:56:05


